
ZARZĄDZENIE NR 399-PR.71.2015
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia referendum 
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 184 § 1 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz.U.Nr 21, poz.112 
z późn. zm.)zarządza się co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum nr Nr 
10 w Głuchołazach z siedzibą w Zakładzie Usługowo Produkcyjnym "Komunalnik" Spółka z.o.o. w Głuchołazach 
ul. Generała Andersa 4- Pani Martyny Anny Olejnik - Głuchołazy- zgłoszonej przez "Szansa dla Gmin"  - 
z powodu zrzeczenia się

§ 2. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji do Spraw Rerendum nr Nr 6 w 
Głuchołazach z siedzibą w Międzyzakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej w Głuchołazach, ul. Wieniawskiego 5- 
Pana Tadeusza Stanisława Szmidt- Głuchołazy - zgłoszonego przez Prawo i Sprawiedliwość - z powodu zrzeczenia 
się

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 249D28AD-CB23-4DDB-842C-E6C5E0F66EDF. Przyjęty Strona 1




